Accessori per lo spurgo
www.nuovacontec.comUltimo aggiornamento il 21 Luglio 2015. Documento soggetto a modifiche.
MEDUSA
Codice DN tubo pescante
(mm)
Raccordo tubo
HP
Peso
(kg)
000D.080 80 mm / 3” 1/2” (*) 3.0
000D.100 100 mm / 4 “ 1/2” (*) 3.3
000D.120 120 mm / 5” 1/2” (*) 3.8
000D.150 150 mm / 6” 1/2” (*) 3.9
000D.200 200 mm / 8” 1/2” (*) 5.5
(*) a richiesta M o F
La ghiera lavapozzetti Medusa viene fissata all’estremità del tubo pescante in
acciaio, per garantire un effetto combinato di lavaggio
delle pareti e del fondo del pozzetto.
Può essere  anche utilizzata per idroescavazione.
Medusa
in azione